
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22  серпня 2023 року   № 184 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Лубенської міської 

ради від 26 серпня 2021 року № 197  

«Про затвердження комісії з визначення стану  

зелених насаджень на території Лубенської 

територіальної громади у новому складі 

та затвердження положення про комісію  

у новій редакції» 

 

       У зв’язку ліквідацією КП «Містобудування» та  з метою забезпечення 

ефективної роботи комісії, керуючись ст. 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

в и р і ш и в : 
 

      1. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету Лубенської 

міської ради від 26 серпня 2021 року № 197 «Про затвердження комісії з 

визначення стану зелених насаджень на території Лубенської територіальної 

громади у новому складі та затвердження положення про комісію у новій 

редакції», а саме: 

      1.1.  Вивести із складу комісії Гончарову Людмилу Григорівну. 

      1.2. Ввести до складу комісії Кисляка Дмитра Сергійовича – директора 

КП «Лубенське міжрайонне бюро технічної інвентаризації» Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області. 

      2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради        

(в.о. начальника Управління, начальник відділу благоустрою Яременко О.М.) 

      3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г.  

 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


